[image: image1.png]o E ol A e ok 2

中企文字〔2019〕6号
献礼新中国成立70周年——“不忘初心 情系祖国”

企业主题摄影作品征集通知
为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，扎实推进“不忘初心、牢记使命”主题教育，进一步教育广大干部职工坚定理想信念，中国企业文化促进会决定开展“献礼新中国成立70周年——‘不忘初心 情系祖国’企业主题摄影作品征集”活动，旨在通过聚焦企业今天的辉煌成就，展示出我们伟大祖国 70 年来所取得的进步与发展，讴歌企业为祖国的发展所做的巨大贡献。

征稿须知：

一、征稿内容：

用摄影特有的艺术形式和视角，全方位、多角度反映全国广大企业党员干部、职工在学习宣传贯彻党的十九大精神，推进开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，积极投身企业的改革与创新过程中所展现出的辉煌成就，突出对劳动光荣、劳动伟大、劳动创造美好未来的歌颂和赞美，充分展现广大干部职工爱岗敬业、无私奉献、 锐意进取、苦干实干的精神风貌。

二、征稿要求及相关说明：

1.投稿须标明类别、每幅作品名称及简要说明（100 字以内，包括时间、地点、事件要点）。

2.电子投稿作品为 jpg 格式，不小于 1000 像素（作者须保证持有长边不低于 3000 像素，分辨率为 300dpi 的原片，一旦入选，将索取大图）。

3.此次征稿仅限于摄影作品。凡纪实类别的作品不得对原始影像画面内容进行增加或删减，彩色照片可以整体转变为黑白作品，不可对色彩进行局部转变。可以对影调和色彩等适度调整，以不违背拍摄对象客观真实属性为准。

4.参展作者在收到入选通知后，应向主办方提供参展作品原始图像文件（胶片需提供代齿孔电分数字文件）用于鉴定和展览制作，如作者未在主办方规定的时间内提交作品原始图像文件，则视为自动放弃入选资格（空缺名额不替补）。

5.对所有入选作品，主办方在其举办的相关宣传、出版、展览、文化交流、推广等公益性活动中拥有作品的使用权，不再付酬。

6.投稿者应对摄影作品拥有独立、完整的著作权；投稿者还应保证其摄影作品不侵犯第三人的权利，包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等。因投稿者违背上述承诺导致相关纠纷的，由投稿者承担一切法律责任。

7.对于足以妨害公序良俗的作品及行为（包括但不限于可能严重误导公众认知、具有欺诈性质等一切违反法律、道德、公共秩序或善良风俗的情形），一经发现将立即取消入选资格。

8.所入选的优秀摄影作品将在年底召开的中国企业文化促进会2019工作年会上进行展览展示。并利用促进会信息化公开平台、会刊、网站等多种方式宣传推广。

9.参赛稿件可以选择网络投稿或邮寄光盘投稿的方式;投稿作品为JPG格式，图片统一处理为长边800-1000像素;图片命名为“作品名称+参展者姓名+拍摄地点+联系电话”;组照每组4-6张，请自行打包成一幅。投稿者还需提供拍摄时间、通讯地址、电子邮箱。

10.凡参加本次摄影征集活动的投稿作者，均视为同意并遵守以上各条规定。

三、截稿时间：2019 年 9月 30 日

四、本次征集入选展览展示不收取任何费用，不退稿。

五、投稿邮箱：mishuchu@cecia.cn

咨询电话：010-88253455

献礼新中国成立70周年——“不忘初心 情系祖国”

企业主题摄影作品征集申报表
	作品名称

	参展者姓名

	联系
电话

	电子
邮箱

	拍摄地点

	拍摄
时间

	通讯地址

	工作单位

	作品简要
说明

（100 字以内，包括时间、地点、事件要点）

	工作单位
意见
	                         （盖章）

                         年    月   日

推荐部门：                               经办人：

联系电话：            手机：             邮箱：
中国企业文化促进会

2019年8月2日